IN principio regni Joacimi factus est hic sermo à Domino.
 Sic dixit Dominus, Sta in atrio domus Domini, & revela omnibus Judaeis omnibusque venientibus ad adorandum in domo Domini, cunctos sermones quos tibi dispono ut recules eis: ne subtrahas verbum: Si forte audieris, & revertaris: uter quisque à aia sua pessima, & distans à malis quibus ego eos afflicere molior propter pessima actiones eorum. Dices ergo, Sic dixit Dominus & Nisi audieritis, ut ambuletis in legibus meis quas posui ob oculos vestros, ut obtinem periculis servorum meorum prophetarum quos ego mittam ad vos distulc & (misi enim illos, & non audistis me) & R. Adam hauc domus similes Silomi, & exponam hanc urbem maledictioni inter omnes terra populos. Audierunt autem sacerdotes, prophetae falsi, totisque populus Jeremiam loquentem hujusmodi sermones in domo Domini. Et factis cum finem fecisset Jeremia loquenti quaequid praeceperat ei Dominus ut loqueretur ad populum: ut apprehenderent eum sacerdotes, & prophetae falsi: totisque populus, dicentes: Storie affertis, quia propheta est in nomine Domini, dicens: Similis Silomi facta haec domus, & iobis ista civibus desolabitur. Cumque congregatus esset universus populus adveniens Jeremiam in domo Domini, Et ascendit principes, Judee res illas, & ascenderunt ad domum regiam, in domum Domini: & cum sedissent è regione ianuam domus, Domini novarunt: Dixerunt sacerdotes illi, & prophetae mendaces, ad principes & universum populum, Sententia mortis huic homini debetur, quia prophetae contra hanc urbem qualia audistis audivit vestris. Tunc allocutus est Jeremia principes: totisque populum, dicens: Dominus me misit ad prophetandum contra domum istam & contra hanc urbem vos omnes. Sermones quos audistis.

Verfio SYRIACA cum Interpretatione LATINA.

42 * **أَتَقُولُ كَمَا قَالَتْ أُمَّةٌ مِنْ أُمَّةٍ** . **أَتَقُولُ كَمَا قَالَتْ أُمَّةٌ مِنْ أُمَّةٍ** . **أَتَقُولُ كَمَا قَالَتْ أُمَّةٌ مِنْ أُمَّةٍ** . Sic dicit Dominus, Quemadmodum ad-
 43 **أَتَقُولُ كَمَا قَالَتْ أُمَّةٌ مِنْ أُمَّةٍ** . **أَتَقُولُ كَمَا قَالَتْ أُمَّةٌ مِنْ أُمَّةٍ** . **أَتَقُولُ كَمَا قَالَتْ أُمَّةٌ مِنْ أُمَّةٍ** . mian super hunc populum totum malum hoc
 44 **أَتَقُولُ كَمَا قَالَتْ أُمَّةٌ مِنْ أُمَّةٍ** . **أَتَقُولُ كَمَا قَالَتْ أُمَّةٌ مِنْ أُمَّةٍ** . **أَتَقُولُ كَمَا قَالَتْ أُمَّةٌ مِنْ أُمَّةٍ** . ingens, ita adductur sum super eos totum bonum
 quod de ipsis dico. Er emanatur agri in 43
 terra ista quam vos dicis exhaustum homini-
 bus & jumentis, & traditam in manum
 Chaldaeorum. Agros ement pecunia, scribent
 syngraphas & obliquant, & testes
 adhibebunt in terra Benjaminis, & in circum-
 jacentibus Jerosolymae locis, in civitatibus
 Judae, & in oppidis montium, in oppidis plani-
 tiorum, & in oppidis Austri, quum reduxero
 captivos eorum, dicit Dominus.